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SAK NR. 16/2010 

 

Lunner kommune     
 

 

 

SKOLEFRITIDSORDNINGEN (SFO) I LUNNER KOMMUNE 

 
Sluttbehandles i: Kontrollutvalget  

 

  

Behandling Møtedato Saksbehandler Unntatt off.                                  

Kontrollutvalget 16.04.10 Kjetil Solbrækken  Nei 

 
         

Saksdokumenter:  Vedlagt: 

1. Diverse statistikk (materiale delt ut på møtet den 16/2-10 i f.m. 

sak 02/2010) 

 

 

 

 

Vedlegg 1 

FORSLAG TIL VEDTAK: 

 

(saken legges frem uten forslag til vedtak) 

 

 

 

 

SAKSOPPLYSNINGER: 

 

Saken er en oppfølging av vedtak i forrige møte (16.02.10) der skolefritidsordningen var tema. Det 

ble fattet slik vedtak i saken:   

 

Kontrollutvalget har merket seg at det er igangsatt et internt arbeid med å se nærmere på 

innholdet i SFO-tilbudet. Kontrollutvalget ber om en orientering om status for dette arbeidet 

på neste møte, der utvalget også blir orientert om: 

 Planlagte tiltak, herunder tiltak for å øke svarprosenten ved fremtidige 

brukerundersøkelser av SFO. 

 Antall brukere av SFO-tilbudet, samt data fra brukerundersøkelsen ved de 

ulike skolene i kommunen. 

 

Med bakgrunn i vedtaket er rådmannen invitert til å orientere.  

 

Kort historikk/bakgrunn for saken: 
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I møte den 26.11.09 behandlet kontrollutvalget saken OPPFØLGING AV PLAN FOR 

FORVALTNINGSREVISJON OG SELSKAPSKONTROLL OG PLANLEGGING AV REVISJONSPROSJEKTER I 

2010 (sak 39/2009), der bl.a. følgende ble vedtatt:   
 

Med bakgrunn i den lave svarprosenten og resultatene fra gjennomført brukerundersøkelse av 

skolefritidsordningen/SFO i Lunner kommune i 2009, inviteres rådmannen til å orientere om 

kommunens SFO-tilbud. Eksempler på tema som det bes orientert om er organisering, antall 

brukere, måling av opplevd kvalitet, overordnet styring og utvikling av tjenesten mv. 

 

I kontrollutvalgets vedtak er det henvist til brukerundersøkelse utført i 2009. Denne undersøkelsen 

ble presenteret overfor kontrollutvalget i samme møte (26.11.09) av rådmannen v/personalrådgiver 

Ole Øystein Larsen. I denne saken ble det bl.a. fattet slikt vedtak (sak 36/09): 

 

Kontrollutvalget er bekymret over den lave svarprosenten for brukerundersøkelsen rettet mot 

SFO og at de svarene som kom inn indikerte svake resultater på dette området. 

Kontrollutvalget oppfordrer rådmannen til å iverksette tiltak som kan bidra til høyere 

svarprosent ved senere undersøkelser på området.   

 

 

 

 

 


